

Curriculum Vitae



GIOVANNI SENATORE

Data di nascita
12 Settembre 1980

Nazionalità
Italiana

Coniugato

In possesso di patente A e B

LINGUE

Italiano - madrelingua
Inglese - base

INTERESSI

Collaboratore Csi, impegnato in ambito sportivo e sociale

PROFILO PROFESSIONALE

Professionista con solida esperienza ventennale, caratterizzato da un'elevata capacità di adattamento a qualsiasi contesto lavorativo. Grazie al background tecnico e al ruolo di responsabilità nel sociale, ho sviluppato una spiccata attitudine al multitasking, alla risoluzione di problemi pratici e alla gestione di nuove mansioni in tempi rapidi. Proattivo, abituato a lavorare per obiettivi e pronto a intraprendere nuove sfide professionali anche in settori diversificati.

ESPERIENZA LAVORATIVA

DIPENDENTE SPECIALIZZATO | FLEX PACKAGING AL. S.P.A.
2005 – PRESENTE

- ATTIVITÀ DI PRODUZIONE, MANUTENZIONE E CONTROLLO QUALITÀ.
- DIMOSTRATA CONTINUITÀ E AFFIDABILITÀ AZIENDALE PER OLTRE 15 ANNI.

TORNITORE E SALDATORE | DE IULIA 2003 – 2004

LAVORAZIONI MECCANICHE DI PRECISIONE E CARPENTERIA.

ADDETTO IMPIANTI E MANUTENZIONE | EDIL DEPUR

2001 – 2002

- INTERVENTI TECNICI E INSTALLAZIONI TERMOIDRAULICHE.

ESPERIENZA NEL SOCIALE E LEADERSHIP

PRESIDENTE | ASSOCIAZIONE SAN GAETANO PIANESI
OLTRE 10 ANNI DI ATTIVITÀ

- GESTIONE OPERATIVA E AMMINISTRATIVA DELL'ASSOCIAZIONE.
- COORDINAMENTO DI TEAM DI VOLONTARI E ORGANIZZAZIONE LOGISTICA DI EVENTI
- FORTE PROPENSIONE ALLE RELAZIONI INTERPERSONALI E ALLA MEDIAZIONE.

COMPETENZE

- Capacità di apprendere rapidamente nuove mansioni e procedure operative.
- Competenza in ambito meccanico, idraulico,manutentivo e logistico.
- Orientamento pratico alla soluzione dei problemi organizzativi e tecnici.
- Affidabilità e lunga permanenza nei ruoli e gestione di posizioni di alta fiducia.

ISTRUZIONE

Diploma di Tecnico delle Industrie Meccaniche conseguito nel Luglio 2000